



KKV AGRO POWERS LIMITED

Regd.office: Vivaaga Building,#637,Oppanakara Street, Coimbatore - 641 001

Phone : 0422 - 6800000, Moblie : 9626656888,7418598886

E-mail : cs@kkvagropowers.com Website : www.kkvagropowers.com

CIN : L40108TZ2012PLC018332, PAN : AAECN0204G, GST NO : 33AAECN0204G1Z6

25.08.2026

To

The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Limited
Plot No C-1, G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400051

Symbol: KKVAPOW

Dear Sir/Madam,

SUBJECT: Copy of newspaper advertisement as per regulation 30 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements), 2015.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we hereby enclose a copy of newspaper advertisement containing "Notice to shareholders" for the 14th Annual General Meeting of the Company to be held on 22nd day of September,2026 (Tuesday) through Video Conference (VC)/other Audio Visual means (OVAM) published in Makkal Kural(Tamil) and Trinity Mirror (English) on 25th August,2026.

Kindly take the same on your record.

Thanking You
For KKV Agro Powers Limited

ARTHI
VENUGOPAL

Digitally signed by
ARTHI VENUGOPAL
Date: 2026.08.25
22:56:35 +05'30'

CS Arthi Venugopal
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A76531

Encl: As Above

KKV AGRO POWERS LIMITED

CIN: L40108TZ2012PLC018332

Reg. Office: Vivagaa Building, No. 637, Oppanakara Street,
Coimbatore – 641001

Phone: 0422 – 6800000 Mail Id: cs@kkvagropowers.com

Website: www.kkvagropowers.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the 14th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be convened on Tuesday, 22nd September 2026 at 11.00 AM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") facility without the physical presence of members at a common venue to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM in compliance with the applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circulars issued from time to time.
2. In Compliance with aforesaid circulars the Notice for AGM along with the Annual Report for the year ended March 31, 2026 will be sent only by electronic mode to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The Company will issue a letter providing the web-link, including the exact path, where complete details of the Annual Report is available for shareholders who have not registered their e-mail addresses. The Company shall send the physical copy of the Annual Report only to those Members who specifically request for the same mentioning their Folio No./DP ID or Client ID.
3. Members can join and participate in the 14th AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining and the manner of participation in the remote voting or casting vote through the e-voting system during the 14th AGM will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
4. The Members may note that the Notice of the 14th AGM and Annual Report for the year ended March 31, 2026 will be available on the Company's website, www.kkvagropowers.com, website of National Stock Exchange i.e NSE Limited, www.nseindia.com and on the website of e-service provider i.e National Securities Depository Limited (NSDL) www.evoting.nsdl.com
5. Shareholders who wish to register their email address and / or bank account mandate for receiving dividends directly through Electronic Clearing Services (ECS) may follow the below instructions:
 - a. Shareholders holding shares in demat form are requested to register / update the details in their demat account, as per the process advised by their respective Depository Participant.
 - b. shareholders holding shares in physical form are requested to register or update the details in the prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the company, MUFG Intime India Private Limited.
6. Members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company / DP/ RTA may cast their vote remotely on the business as set forth in the notice of the AGM through remote e-voting or through e-voting system. The manner of remote voting will be provided in the Notice to the shareholders.
7. Subject to dividend being declared by the members of the Company at the AGM and pursuant to the Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of the members and the company is required to deduct tax at source (TDS) as applicable, from dividend paid to the members at rates prescribed in the Income Tax act, 2025 (IT Act). To enable compliance with TDS requirements, members are required to update their residential status, PAN, category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form with the Company/RTA by sending documents through e-mail to Investor.helpdesk@ in.mpms.mufg.com.
8. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & PAN with the Company / RTA (in respect of shares held in physical form) and with the Depository Participant (if held in Demat form) to receive the Annual Report and and other communication from the Company.

The above information is being issued for benefit of all the members of the Company and is in Compliance with the MCA and SEBI Circular(s).

For and on behalf of KKV Agro Powers Limited

Date: 25.08.2026
Place: Coimbatore

CS Arthi Venugopal
Company Secretary and Compliance Officer

கே.கே.வி அக்ரோ பவர்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L40108TZ2012PLC018332

பதிவு அலுவலகம்: விவாகா பில்லிங், எண். 637, ஒப்பணக்கார வீதி,
கோயம்புத்தூர் - 641001
Phone: 0422 - 6800000 Mail Id: cs@kkvagropowers.com Website:
www.kkvagropowers.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

அன்புள்ள உறுப்பினர்(களுக்கு),

1. வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தைக் கூட்டுவதற்காக விநியோகிக்கப்படும் அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி வணிகத்தை பரிவர்த்தனை செய்ய, நிறுவனத்தின் 14வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("AGM") செவ்வாய்க்கிழமை, 22 செப்டம்பர் 2026 அன்று காலை 11.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொலி காட்சி ("VC") / பிற ஆடியோ - காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") வசதி மூலம் உறுப்பினர்களின் நேரடி வருகை இல்லாமல் ஒரு பொதுவான இடத்தில் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. இது அவ்வப்போது வெளியிடப்பட்ட கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் ("MCA") மற்றும் செபி (SEBI) சுற்றறிக்கைகளுடன் இணைந்து நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் (ஏதேனும் இருந்தால்) மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 ஆகியவற்றிற்கு இணங்க நடைபெறும்.
2. மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, மார்ச் 31, 2026 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் AGM-க்கான அறிவிப்பு ஆகியவை நிறுவனம்/டெபாசிட்டுகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும். தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்காக, வருடாந்திர அறிக்கையின் முழுமையான விவரங்கள் கிடைக்கும் சரியான பாதை உள்ளிட்ட இணைய இணைப்பை (web-link) வழங்கும் கடிதத்தை நிறுவனம் வெளியிடும். தங்கள் ஃபோலியோ எண்/டிபி ஐடி (DP ID) அல்லது கிளையன்ட் ஐடி ஆகியவற்றைக் குறிப்பிட்டு, குறிப்பாக கோரும் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே நிறுவனம் வருடாந்திர அறிக்கையின் அச்ச நகலை அனுப்பும்.
3. உறுப்பினர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே 14வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளவும் பங்கேற்கவும் முடியும். 14வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் இணைவதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் தொலைதூர வாக்குப்பதிவில் பங்கேற்பது அல்லது AGM-ன் போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிப்பது எப்படி என்பது AGM அறிவிப்பில் வழங்கப்படும். VC/OAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச பங்கேற்பை (quorum) கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.
4. 14வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் மார்ச் 31, 2026 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியன நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.kkvagropowers.com, நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் அதாவது NSE லிமிடெட் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் பின்-சேவை வழங்குநரான நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டு லிமிடெட் (NSDL) இணையதளமான www.evoting.nsdl.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளலாம்.
5. மின்னணு தீர்வு சேவைகள் (ECS) மூலம் நேரடியாக ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்கான தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் / அல்லது வங்கிக் கணக்கு ஆணையைப் பதிவு செய்ய விரும்பும் பங்குதாரர்கள் பின்வரும் வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்:
 - a. டீமேட் (demat) வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், அந்தந்த டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளரால் அறிவுறுத்தப்பட்ட செயல்முறையின்படி, தங்கள் டீமேட் கணக்கில் விவரங்களைப் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
 - b. காகித வடிவில் (physical form) பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான (RTA) MUFG இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்திடம் பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவம் ISR-1 மற்றும் பிற தொடர்புடைய படிவங்களில் விவரங்களைப் பதிவு செய்யவோ அல்லது புதுப்பிக்கவோ கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
6. காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் அல்லது நிறுவனம் / டிபி (DP) / ஆர்டிஎ (RTA)-வில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள், ஏஜிஎம் (AGM) அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவலர்கள் மீது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு அல்லது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் தங்கள் வாக்கை தொலைதூரத்திலிருந்து பதிவு செய்யலாம். தொலைதூர வாக்குப்பதிவுக்கான முறை பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.
7. AGM-ல் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களால் ஈவுத்தொகை அறிவிக்கப்படுவதற்கு உட்பட்டு மற்றும் நிதிச் சட்டம் 2020ன் படி, ஈவுத்தொகை வருமானம் உறுப்பினர்களின் கைகளில் வரிக்கு உட்பட்டது மற்றும் வருமான வரிச் சட்டம், 2025 (ஐடி சட்டம்)-ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட விகிதங்களில் உறுப்பினர்களுக்கு செலுத்தப்படும் ஈவுத்தொகையிலிருந்து பொருந்துமாறு மூலாதார வரியை (TDS) பிடித்தம் செய்ய நிறுவனம் கடமைப்பட்டுள்ளது. TDS தேவைகளுக்கு இணங்குவதை சாத்தியமாக்க, உறுப்பினர்கள் தங்களின் இருப்பிட நிலை, பான் (PAN), ஐடி சட்டத்தின்படியான வகை ஆகியவற்றை தங்களின் டிபி (DP)களிடம் புதுப்பிக்க வேண்டும் அல்லது பங்குகள் காகித வடிவில் வைத்திருக்கும் பட்சத்தில் Investor.helpdesk@in.mrms.mufg.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு ஆவணங்களை அனுப்பி நிறுவனம்/RTA விடம் புதுப்பிக்க வேண்டும்.
8. மேற்கூறியவற்றைக் கருத்தில் கொண்டு, வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் நிறுவனத்திடமிருந்து வேறு ஏதேனும் தகவல்தொடர்புகளைப் பெறுவதற்கு பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் ஐடி, வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் பான் (PAN) ஆகியவற்றை நிறுவனம் / RTA-விடம் (காகித வடிவில் வைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு) மற்றும் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளரிடம் (டீமேட் வடிவில் வைத்திருந்தால்) புதுப்பிக்குமாறு நாங்கள் கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மேற்கண்ட தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் நலனுக்காக வெளியிடப்படுகின்றன, மேலும் இது MCA மற்றும் செபி சுற்றறிக்கை(களுக்கு) இணங்க உள்ளது.

கே.கே.வி அக்ரோ பவர்ஸ் லிமிடெட் சார்பாக
CS ஆர்த்தி வேணுகோபால்
நிறுவன செயலாளர் மற்றும் தகவணக்க அதிகாரி

தேதி : 25.08.2026

இடம் : கோயம்புத்தூர்